

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **CABHA Ejendomme ApS**

Peter Bangs Vej 268, 1 th, 2500 Valby

**CVR-nr. 42 39 66 64**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Casper Brochmann Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CABHA Ejendomme ApS Peter Bangs Vej 268, 1 th 2500 Valby
	CVR-nr.: 42 39 66 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Casper Brochmann Hansen, Direktør Mads Moesgaard Ramm, Direktør Mikkel Moesgaard Odby, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Moesgaard Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive, handle og eje fast ejendom med henblik på udlejning samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 60.800 kr. mod 136.512 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.656 kr. mod 163.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>60.800</b>	<b>136.512</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.760	-22.953
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>50.040</b>	<b>113.559</b>
Andre finansielle indtægter	1	203.946
Øvrige finansielle omkostninger	-37.193	-107.475
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.848</b>	<b>210.030</b>
Skat af årets resultat	-5.192	-46.134
<b>Årets resultat</b>	<b>7.656</b>	<b>163.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.656	163.896
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.656</b>	<b>163.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	<u>1.249.231</u>	<u>1.259.991</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.249.231</u>	<u>1.259.991</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.249.231</u></b>	<b><u>1.259.991</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.494	0
	Andre tilgodehavender	408	735
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.996</u>	<u>1.996</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.898</u>	<u>2.731</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.898</u></b>	<b><u>2.731</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.262.129</u></b>	<b><u>1.262.722</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	153.722	146.066
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>193.722</b>	<b>186.066</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	687.465	698.377
Deposita	36.437	31.050
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.821	197.437
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.018.723	926.864
2 Kortfristet del af langfristet gæld	13.892	16.820
3 Gæld til pengeinstitutter	15.291	71.213
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	5.192	46.134
Anden gæld	0	10.625
Periodeafgrænsningsposter	10.309	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.684	149.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.068.407</b>	<b>1.076.656</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.262.129</b>	<b>1.262.722</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	146.066	186.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.656	7.656
	<b>40.000</b>	<b>153.722</b>	<b>193.722</b>

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.284.975	1.826.063
Tilgang i årets løb	0	549.425
Afgang i årets løb	0	-1.090.513
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.284.975</u></b>	<b><u>1.284.975</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.984	-4.945
Årets afskrivninger	-10.760	-22.953
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	2.914
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-35.744</u></b>	<b><u>-24.984</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.249.231</u></b>	<b><u>1.259.991</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	701.357	13.892	687.465	663.040
Deposita	36.437	0	36.437	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	294.821	0	294.821	0
	<b><u>1.032.615</u></b>	<b><u>13.892</u></b>	<b><u>1.018.723</u></b>	<b><u>663.040</u></b>

## 3. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit med frirum, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 739 t.kr., er der givet pant på nom. 757 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.249 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 155 t.kr. til sikkerhed for ejerforening og bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Moesgaard Invest ApS, CVR-nr. 43070185, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
